PORTARIA N° 002/2020, de 24 de junho de 2020

NOMEAR COMISSÃO ESPECIAL

RODRIGO L. HORN, Presidente da Câmara de Vereadores de Colinas, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE

Nomear Comissão Especial, definida por sorteio e após reunião dos membros, para

acompanhar e verificar os contratos e atos do Poder Executivo Municipal de Colinas

durante a situação de calamidade pública ocasionada pela pandemia de Covid-19.

JULIANO KOHL                     Presidente                 CIC – 995509110-04

FABIEL A. ZARTH                         Relator  CIC – 954853760-53

MIRNO EDISON GALLAS                       Secretário   CIC – 258031400-82

                                          Câmara Municipal de Colinas, 24 de junho de 2020.

RODRIGO L. HORN

Presidente

 Registrado e Publicado

em ___/____/____

Andréia Sonia Sulzbach

Assessora Legislativa